MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ - CAMPUS PEDRO II,

COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO UNIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO DE
INFORMÁTICA, SOCIOLOGIA E TURISMO - EDITAL Nº 01/2017

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS PEDRO II, DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA

E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais, torna público o  RESULTADO DOS

RECURSOS,  relativos  ao  Processo  Seletivo  Simplificado  para  Professor  Substituto  de

INFORMÁTICA, SOCIOLOGIA e TURISMO de que trata o Edital nº 01/2017  de 01 de fevereiro de

2017.

RESULTADO DOS RECURSOS

ÁREA/EIXO:  INFORMÁTICA, TURISMO e SOCIOLOGIA

NÃO HOUVE REGISTRO DE RECURSOS NO PRAZO DETERMINADO PELO EDITAL NORMATIVO.

Pedro II , 24/02/2017